
 
                                                                                                                  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 17.07.2025                                                                                                          № 494/100 

 

О внесении изменений в состав Общественного 

совета Кольчугинского района, утверждённый 

решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 18.01.2024 № 347/71 

 

 

В соответствии с Положением об Общественном совете Кольчугинского 

района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района от 18.06.2015 № 594/85, на основании личных заявлений членов 

Общественного совета Кольчугинского района В.И. Рыжова и О.А. Ворониной о 

досрочном прекращении своих полномочий, руководствуясь Уставом 

Кольчугинского района, Совет народных депутатов Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменение в состав Общественного совета Кольчугинского района, 

утверждённый решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 

27.01.2021 № 50/8, исключив из его состава В.И. Рыжова и О.А. Воронину. 

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Кольчугинского района                         В.В. Харитонов 

 

 

 


